平成20年11月４日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

       代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

                      （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役副社長  佐藤 勝弘

           （TEL．06－6683－3101）

取締役の就任ならびに組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、取締役の就任ならびに組織変更および人事異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の就任 (平成20年11月１日付)

役職名 氏名

取締役副社長 長井 尊

社外取締役 近藤 正明

２．組織変更および人事異動 (平成20年11月１日付)

（１）組織変更の内容
 平成20年11月１日より給食事業を新たな事業として開始するにあたり、「給食事業本部」を新設いた
します。また、新たに「財務本部」と「管理本部」を設け、それぞれに「財務部」と「経理部」および
「総務部」を置く組織に改組いたします。

（２）組織変更の目的

今後、さらなる経営の効率化、組織体制の強化およびグループ全体の管理体制の強化を目的として、
当該組織変更を実施いたします。

（３）人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 財務本部本部長 都築 豊 執行役員 管理本部本部長

経理部部長 本多 宏毅 経理課課長

３． 組織編成

シンワオックス株式会社　組織図

（平成20年11月１日施行）

株主総会

監査役会

取締役会

卸売事業本部 給食事業本部

内部監査室

コンプライアンス
委員会

代表取締役社長

経営企画室

営
業
第
一
部

営
業
第
二
部

購
買
部

ブ
ラ
ン
ド
開
発
部

管理本部財務本部フードサービス・ホテル事業本部

外
食
営
業
部

ホ
テ
ル
営
業
部

運
営
管
理
部

財
務
部

経
理
部

総
務
部

以 上